

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทุ่งยาวออก - ทุ่งเคียน หมู่ที่ 11-13

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลโคกม่วง

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 850,000.00

3.ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง 5.00 เมตร ยาว 233.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 1,165.00 ตารางเมตร และไหล่ทางวัสดุคัตเลือกข้างละ 0.50 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโคกม่วง เลขที่ 006/2558

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 มิถุนายน 2559

เป็นเงิน 853,000.00

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 ปร.4

5.2 ปร.5

5.3.....

5.4.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.พันจ่าตรีเจนวาทิ เพชรรักษ์		ประธานกรรมการ
2.นายศิวกร ชุมคช		กรรมการ
3.นายสุชีพ ช่วยเทศ		กรรมการ
4.นางเสน่ห์ พรหมณังวงศ์		กรรมการ
5.นางวัลย์พร คิ้วคง		กรรมการ

### สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลโคกม่วง
ประเภทงาน	ถนน สายทุ่งยาวออก - ทุ่งเคียน
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 11 - 13 ตำบลโคกม่วง อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง
หน่วยงานดำเนินการ	เทศบาลตำบลโคกม่วง
แบบเลขที่	006/2558
ประมาณการตามแบบ	ปร.4 จำนวน 3 แผ่น
ประมาณการเมื่อ	วันที่ 30 พฤษภาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน ( บาท )	Factor F	ค่าก่อสร้าง ( บาท )	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	627,796.09	1.3548	850,538.14	ดอกเบี้ยเงินกู้(MLR) 6 %
2	ป้ายประชาสัมพันธ์	3,000.00	1.00	3,000.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
สรุป	รวมวัสดุและค่าแรงงาน			853,538.14	
	รวมเป็นเงินงบประมาณ	(แปดแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)		853,000.00	

คิดเป็นเงินเฉลี่ย/ตารางเมตร

732.19 เจ็ดร้อยสามสิบสองบาทสิบเก้าสตางค์

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) พันจ่าตรี.....ประธานกรรมการ

(เจนวาทิ เพชรรักษ์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศิวักร ชุมคช)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุชีพ ช่วยเทศ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสน่ห์ พรหมณังวงศ์)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางวัลย์พร ด้วงคง)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานการคลัง



ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	1.12 ค่าแรงไม้แบบ	104.85	ตร.ม.	-	-	133.00	13,945.05	13,945.05
	1.13 ตะปู	26.21	กก.	35.82	938.84	-	-	938.84
	1.14 ยางแอสฟัลท์	89.75	ลิตร	30.00	2,692.50	-	-	2,692.50
	1.15 ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	348.00	เมตร	-	-	11.98	4,169.04	4,169.04
	1.16 งานไหลทางวัสดุคัดเลือก	55.92	ลบ.ม.	189.60	10,602.43	20.00	1,118.40	11,720.83
	1.17 งานวางท่อคสล. Ø ขนาด 0.40 ม.	-	เมตร	699.00	-	-	-	-
	1.18 งานวางท่อคสล. Ø ขนาด 0.60 ม.	7.00	เมตร	971.00	6,797.00	-	-	6,797.00
	1.19 งานวางท่อคสล. Ø ขนาด 0.80 ม.	-	เมตร	1,527.00	-	-	-	-
	1.20 งานวางท่อคสล. Ø ขนาด 1.00 ม.	7.00	เมตร	2,209.00	15,463.00	-	-	15,463.00
	1.21 งานวางท่อคสล. Ø ขนาด 1.20 ม.	-	เมตร	3,720.00	-	-	-	-

ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		627,796.09
Factor.F 1.3548		850,538.14
ค่าป้ายประชาสัมพันธ์		3,000.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		853,538.14
ปรับเป็นเงินงบประมาณ	(แปดแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)	853,000.00

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) พันจ่าตรี.....ประธานกรรมการ

(เจนวาทิ เพชรรักษ์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศิวกร ชุมคช)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุชีพ ช่วยเทศ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสนห์ พรหมณวงศ์)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางวาลัยพร ต้วงคง)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานการคลัง











หมายเหตุ

1.3548

